СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОЗЁРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БУТУРЛИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.06.2023г № 116
с. Озѐрки

  Об устранении технической ошибки

в решении Совета народных депутатов

Озѐрского сельского поселения от

26.12.2022 г. № 92 «О внесении изменений в

решение Совета народных депутатов Озѐрского

сельского поселения Бутурлиновского

муниципального района  Воронежской области

от 28.12.2021 г №56 «Об утверждении бюджета

Озѐрского сельского поселения Бутурлиновского

муниципального района Воронежской области

на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»»

   В целях устранения технической ошибки, допущенной в решении Совета

народных депутатов Озѐрского сельского поселения от 26.12.2022 г. № 92 «О

внесении изменений в решение Совета народных депутатов Озѐрского

сельского поселения Бутурлиновского муниципального района  Воронежской

области от 28.12.2021 г №56«Об утверждении бюджета Озѐрского сельского

поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»» Совет народных

депутатов Озѐрского сельского поселения

РЕШИЛ:

        1. Внести в Решение Совета народных депутатов от 26.12.2022 г. № 92 «О

внесении изменений в решение Совета народных депутатов Озѐрского

сельского поселения Бутурлиновского муниципального района  Воронежской

области от 28.12.2021 г №56 «Об утверждении бюджета Озѐрского сельского

поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области на

2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»» изменение, заменив в

номере решения цифры «92» на цифры «91».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом

печатном издании «Вестник муниципальных нормативно – правовых актов

Озѐрского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области и иной официальной информации».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня со дня его официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие

с 01 января 2023г.

Глава Озѐрского сельского поселения                Е.В. Петрова

Председатель Совета народных

депутатов Озѐрского сельского

поселения

 И.В. Шелковникова